Общероссийское отраслевое объединение

работодателей лифтового комплекса

«Федерация лифтовых предприятий»

Ул. 15-я Парковая, д. 10А, Москва, 105203

Тел.: (495) 620-58-33 (многоканальный)

Факс: (495) 620-58-34
http://liftfederation.ru/; e-mail: flp@lift.ru

ОГРН 1137799016849, ИНН 7719290774,

КПП 771901001

Исх. № ____ от ____ октября 2014 г.

 Членам Совета Объединения

работодателей

Уважаемые члены Совета Федерации лифтовых предприятий!

Руководствуясь п. 8.6 Устава Общероссийского отраслевого объединения

работодателей лифтового комплекса «Федерация лифтовых предприятий» (далее –

Объединение работодателей) информирую Вас о том, что 23 октября 2014 г. в 11:00  по

адресу: г. Москва, ул. 15-я Парковая, д.10А состоится заседание Совета Объединения

работодателей со следующей повесткой:

1. О приеме новых членов в Объединение работодателей.

2. О созыве Общего собрания Объединения работодателей.

3. О выдвижении кандидатуры представителя Объединения работодателей в

Совет по профессиональным квалификациям в лифтовой отрасли и сфере

вертикального транспорта, созданный на базе Национального Лифтового

Союза.

4. О создании системы независимой оценки квалификации работников

лифтового хозяйства, профессионально-общественной аккредитации

образовательных программ.

5. Об итогах подготовки отраслевого соглашения в лифтовом хозяйстве.

6. О добровольном выходе из Объединения работодателей.

7. Разное.

 Прошу в случае невозможности личного присутствия на заседании Совета

Объединения работодателей оформить доверенность на Звягинцева М.Г., Дьякова И.Г.

или любого другого члена Совета Объединения работодателей, которые будут

присутствовать на заседании, в соответствии с прилагаемой формой.

С уважением,

Председатель Совета                                                                                   И.Г. Дьяков

http://liftfederation.ru/
mailto:flp@lift.ru